Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / SMC-Lineární pohony, válce / SMC-Pohony narážkové
RS(D)G-NARÁŽKOVÝ VÁLEC ZÁVITOVÝ - Narážkový válec,
nastavitelná montážní výška
Kód produktu: 74253
Výrobce: SMC
Médium: Vzduch
Pracovní teplota: -5/+60°C
Použití produktu: Speciální pohony, řada RS SMC

Pomlčka - C na konci kódu je navoleno upevňovací úhlelník.
Varianty zboží
Objednací kód
Série
Zdvih
Hmotnost
Velikost [modul]
Průměr otvoru pro šrouby
Koncovky
Provedení
Typ
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-RSG40-20TB
RS(D)G
20 mm
1 kg
píst 40
9
Push-In
2-čiinný s pruž.
L-páka
ks
13 636,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-RSG40-25TR
RS(D)G
25 mm
1 kg
píst 40
9
Push-In
2-čiinný s pruž.
L-páka
ks
8 329,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-RSG40-30DK
RS(D)G
30 mm
1 kg
píst 40
9
Push-In
2-čiinný s pruž.
L-páka
ks
8 375,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-RSG40-30DR
RS(D)G
30 mm
1 kg
píst 40
9
Push-In
2-čiinný s pruž.
L-páka
ks
5 025,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-RSDG40-30DR
RS(D)G
30 mm
1 kg
píst 40
9